
 

 

Dnia 4 grudnia 2025 roku o godzinie 14:00 w siedzibie Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi 
przy ul. Czerwonej 3 odbył się I Zjazd Ogólnopolskiego Studenckiego Forum 
Naukowego Kardiologii Prenatalnej. Wydarzenie to umożliwiło zgromadzenie w jednym 
miejscu studentów i opiekunów naukowych z różnych części kraju, których 
zainteresowała tematyka kardiologii prenatalnej. W spotkaniu wzięli udział 
reprezentanci kilku ośrodków akademickich, m.in. z Lublina, Płocka, Krakowa oraz 
Łodzi, a także przedstawiciele władz Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Wśród 
zaproszonych gości obecni byli: Prorektor ds. nauki  prof. dr hab. n. med. Agnieszka 
Piastowska-Ciesielska, Dziekan WNoZ prof. dr hab. n. med. Jolanta Kujawa, 
pełnomocnik Dziekana WNoZ Uniwersytetu Medycznego w Lublinie prof. Anna Pilewska-
Kozak a także – łączący się zdalnie z Krakowa – prof. dr hab. n. med. Marcin Wiecheć. 
Wszyscy profesorowie zabrali głos podczas inauguracyjnej części spotkania, dzieląc się 
swoim doświadczeniem i perspektywą. Zjazd odbył się pod patronatem Rektora 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – JM Prof. Janusza Piekarskiego. 

Uroczystego otwarcia dokonała opiekun Forum dr hab. n. o zdr. prof. uczelni Iwona 
Strzelecka, która powitała zgromadzonych i podkreśliła znaczenie rozwijania współpracy 
międzyuczelnianej w ramach Forum. Jej wystąpienie wprowadziło uczestników w dalszy 
przebieg spotkania, które obejmowało zarówno podsumowanie dotychczasowej 
działalności, jak i omówienie przyszłych planów.  

W pierwszej części przedstawiono roczne sprawozdanie z funkcjonowania Forum. 
Omówiono zrealizowane inicjatywy naukowe, działania edukacyjne i projekty 
studenckie, które były realizowane w ostatnich miesiącach. Zwrócono uwagę na 
sukcesy członków Forum, w tym wyróżniające się prace zaprezentowane podczas 
konferencji Juvenes ProMedicina 

Kolejna część spotkania dotyczyła planów na rok 2026. Uczestnicy wspólnie 
zastanawiali się nad możliwymi kierunkami rozwoju Forum, wymieniali propozycje 
nowych inicjatyw oraz rozważali sposoby zacieśnienia współpracy między ośrodkami 



akademickimi. Poruszano zarówno kwestie organizacyjne, jak i propozycje przyszłych 
projektów 

Jednym z kluczowych punktów Zjazdu były wybory nowego Prezydium Forum. W 
przeprowadzonym tajnym głosowaniu funkcję Przewodniczącej powierzono Ludwice 
Musze – studentce kierunku Fizjoterapia UMed w Łodzi. Na stanowiska 
Wiceprzewodniczących zostali wybrani Monika Reszka -studentka kierunku Położnictwo 
UMed Łódź oraz Kacper Ostrowski – student kierunku lekarskiego Akademii 
Mazowieckiej w Płocku, natomiast Prezydium uzupełnili Dominika Pisarczyk – studentka 
kierunku Położnictwo LUM oraz Kacper Jucha – LUM , którzy objęli funkcje Członków. 
Nowe Prezydium zadeklarowało gotowość do zaangażowanej pracy na rzecz Forum. 

 

Opracowanie:  

Ludwika Mucha, studentka 3 roku   
Kierunek Fizjoterapia 
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